大连民族大学金石滩校区扩建项目（北区）1号、5号单体总平面图方案公示
大金普城建发[2020]第029号
根据《中华人民共和国城乡规划法》《中华人民共和国行政许可法》，我局现将拟审批事项向社会各界予以公示（具体内容详见大连日报、大连金普新区网站https://www.dljp.gov.cn及现场公示牌）。如相关部门及利害关系人有异议，请在本公示发布后7日内向我局提出书面申请。逾期或无异议，我局将依法进行批复。
                                                                                                      大连金普新区城乡建设局
                                                                                                          2020年4月21日
                                                     总平面图:
[image: image1.jpg]20 3 20 & wn_ 8
24 — i o, = e | s
& e ¥ L =
b = W-THRFRRE § S W GiE
1 FOEE an g w - o  ma AE ap mp %
g 2
lew| us', »a | we | mo | wa 5 i
£l
2 s Pl =
= ~
S B
[p=ramsanet | £ .
= S =
\ wp  ADrE me o we el == ‘
IR
e 3
| &5 W hr)
2 ) e
eauEs | uim B 4w
REEKER | ¢80 | o "
axmEy | o
IR | 927
Eogizeiing
5 A | s s | s
Frr FR— gwma-EE
Plosy v | wma R
— 4]z i ;
[T ) prere oan | 1B
Py v wma : T HTRETS RARRIRER 2
% B r| e s | & B ®ERLE Bk WERE| ke wfE | Wee sen | b WEEE|MERa3R) ¥ ©
x| (faEE 01 omn 1[5 1955R BIAR LT T | a7 || B
I o+ e | et + w [ 5 gums S ow o X i [ 50 [ oon] onm
| e | amn w5 E-ressERE 0w o 2o 4o [Eno] loam
B e IEETEIE ST T SETEY s | was [ saE ow | s [ Zono| Zmo
" b T o | e EEARSUTSIA e T frrr IR =ETT Tow s
s w || ARG | o o w0
i e ™ w | gmsees ) s o | 45 | wow| wno
AEER N I @ |5 ziibe  pemm i EXNNTHE 0T
= wra T R e PN RTRETEET
b oameeamn | ¢ | e | Wl R B 0o | 6 s a0 | 4q | wow| o
20 1 aw W ke wa 0w wa | e | woo| w00
Tax e @ | s it s s wu | 13 | no| wow
SheE o en 1| TR T e o | 12 [ msa] mmar
Lo o el w | # 4% paaz T3] W o us | o] e
R e R , e e e o R0 o
el T . S e A s e | BoLm | 0O e | W [0 ww

Y 1
sl e

o740z 91

Do pesgioms i

e 7

&

o oir

Erkd

v o

Lo s,
Verieta s

LY T

_remeee

+ +
A 1 FTEAASRSASRTRNGY AR (L) .
28R
DASBREKETATE,
DRUBREARHESE,
SERBEAAUNRSA,
ARESRRIARSIRDRNE.
LRIESER. AAEESOARER
ABSRY FRRESOE
FARLEARAAALE.
AU AT,

el

s KBRASHERELE KERRLRR .
S REABENGRRES, B
RRSED.

HERBAE

ARRBAYSEAURYRNE (R)

D42

SRER 1:1000

£ e e [5 3w

项目名称：大连民族大学金石滩校区扩建项目（北区）

项目位置：大连金石滩
土地使用性质: 科教用地
用地面积：241981㎡
容积率： ≤0.67
建筑控制高度：≤24m
审批事项：1#、5#单体总平面图方案
公示时间：2020年4月22日至2020年4月28日

公示内容咨询电话：87618269
公示意见反馈电话：87612661
网上反馈意见信箱：dkgongshifankui@126.com